
Rio Grande do Norte, 20 de Novembro de 2019 Ano 2019 | No 0764

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001-TP/2019

A Câmara de Vereadores de Marcelino Vieira-RN, através do
seu Presidente, torna público o extrato da Adjudicação e
Homologação, referente ao processo licitatório na modalidade
Tomada de Preços nº 001-TP/2019, cujo objeto é a contratação
de empresa do ramo de engenharia civil para executar os
serviços de reforma e ampliação das instalações da Câmara
Municipal de Marcelino Vieira-RN ocorrido em 14/11/2019. Após
analise Jurídica favorável ao presente certame, faz-se a
Adjudicação e a Homologação a empresa Angulo Construções
e Serv iços  EIRELI  –  ME. ,  inscr i ta  no  CNPJ nº
23.011.656/0001-05, representada por seu procurador o Sr.
José Jaires de Barros Souza inscrito no CPF nº 066.132.984-41.
Habilitada, Classificada e Vencedora com o valor de R$
105.123,49 (Cento e cinco mil, cinto e vinte e três reais e
quarenta e nove centavos) conforme autos do processo.
Através desta publicação, convoca-se a empresa para
assinatura do contrato.

Marcelino Vieira - RN, 19 de novembro de 2019.

Caio Cesar Pereira Paiva

Presidente da CMMV

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 665E5320

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 20 de Novembro

de 2019. Edição 0764.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


